SENADO FEDERAL

A Flubllcaçêo
Em__l_t lo <.

J
Gabinete do Senador José Medeiros -:?"'S ,

' ~ •. ,. Dóuafas Cjllb>·
REQUERIMENTO No //G3, DE 2015- PLEN. · ~

Requeremos, nos termos regimentais e em aditamento ao

Requerimento n. 1153, de 2015, que a Sessão Solene Especial em homenagem

ao centésimo quinquagésimo sexto aniversário da Igreja Presbiteriana do Brasil

- IPB e centésimo quadragésimo quinto aniversário da Universidade

Presbiteriana Mackenzie, anteriormente marcada para o dia 19 de outubro

corrente, seja remarcada para o dia 16 de novembro de 2015 (segunda-feira),

as 11 horas no Plenário do Senado Federal.

!!!!!"' =cp --- <D

'"""' -" - «> =.,f
=8 -.,
!!!!!­-u:
-(I)

;>7 o
" <O
U)

<O
~

d/JiO t;
U)
~

o
2j

Sala das Sessões,
{"1/" fl?,( 1\ l ~ r:: o

'==
~

iú .s
C)

·ro
(1_

())

" (')

i!
" o

(: j ( !\(( k?>(J
(Õ
(')

R
I ' ~'p iõ

'···ri '-f') à <D co
r::
~
U)
o

~
" o
c;;
U)

" .o
(')

\;;
o
"'

1)[1\J i
(l}(tt)UF\ Y)l! L • (!]~ .